山东省黄大年式教师团队评审公示

各教学单位：

根据《山东省教育厅关于开展第二批“山东省高校黄大

年式教师团队”创建活动的通知》（鲁教师函〔2021〕25 号）

文件精神，学校开展了教师团队申报推荐工作，经过评审确

定，拟推荐应用数学教师团队参加山东省高校教师团队的评

审，现将评审推荐结果予以公示，公示期 3 天。对评审认定

结果有异议者，以书面形式并加盖本单位公章报教务处 B208。

附：应用数学教师团队申报信息

团队名称 所属单位 负责人 职称

应用数学教师

团队

数学与计算机应用技术

学院
陈祥平 教授

教务处（教师教学发展中心）

2021年6月11日